07.06.2018Г.№38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
И РКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О РАЗРАБОТКЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ РАЗВИТИЕ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018 – 2022 ГОДЫ»

В целях создания устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан на территории Гороховского муниципального образования, в соответствии со ст.8, 9, 24, 25 главы 3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  пунктом 25 ст.6, с.44, ст.46 Устава Гороховского муниципального образования

1. Разработать муниципальную программу «Территориальное развитие Гороховского муниципального образования   на 2018-2022 годы».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Вестник» Гороховского муниципального образования  и на официальном сайте Гороховского муниципального образования gorokhovskoe-mo.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Гороховского
муниципального образования
К.С. Соловьёва

[bookmark: _GoBack]